РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                 РЕШЕНИЕ

21.12.2020                                                                  № 114                                         с.Подгорное
	О внесении изменений в решение от 28.10.2011 № 82 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Подгорненского сельского поселения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Подгорненского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Подгорненского сельского  поселения от 28.10.2011 № 82 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в органах местного самоуправления Подгорненского сельского поселения»:

           1.1.Пункт 17 части III «Проведение аттестации» Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих Подгорненского сельского поселения, изложить в следующей редакции:

«По результатам аттестации муниципального служащего аттестационная комиссия выносит решение о том, соответствует муниципальный служащий замещаемой должности муниципальной службы или не соответствует. Аттестационная комиссия может давать рекомендации о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности, а в случае необходимости рекомендации об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов –

глава  Подгорненского сельского поселения
	А.И.Лаврентьев